
№ 2282 от 25.08.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации  

города Железногорска от 06.08.2012 № 1880». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, Правилами землепользования и застройки 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области, утвержденными 

решением Железногорской городской Думы от 24.11.2009 № 269-4-РД, рассмотрев 

обращение МО МВД России «Железногорский» от 22.07.2015 вх. № 1955,  администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 06.08.2012 № 

1880 «О комиссии по землепользованию и застройке города Железногорска» следующие 

изменения: 

1) в пункте 2.5 приложения № 1 «Положение о комиссии по землепользованию и 

застройке города Железногорска»: 

- подпункт 3 изложить в новой редакции: 

«3) два представителя государственных органов контроля и надзора;»;  

- дополнить подпунктом 4 следующего содержания: 

«4) представители общественных организаций.»; 

2) приложение № 2 «Состав комиссии по землепользованию и застройке города 

Железногорска» изложить в новой редакции согласно приложению на двух листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Железногорска                           В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 
Забелина Л.С. 

   2-63-25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=CEEB917AB050484B7939FEBC14B6BD2B8AFCDCD594B56498B92CD67E31O5gAN
consultantplus://offline/ref=CEEB917AB050484B7939E0B102DAE7278CF580DF96B16FC7E4738D2366530B649B5B61449492DA9A5D779DO8g1N


Приложение  

к постановлению администрации 

города Железногорска  

от 25.08.2015 г  № 2282                                                             

 

 

 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ 

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА 

 

 

Котов Д.В.  - первый заместитель главы администрации города Железногорска,  

председатель комиссии; 

Сухарева Л.Л.  - начальник управления архитектуры, градостроительства и  

землеустройства администрации города Железногорска, заместитель 

председателя комиссии; 

Соколова Е.Ю. - ведущий специалист-эксперт отдела архитектуры и 

градостроительства управления архитектуры, градостроительства и  

землеустройства администрации города Железногорска,  

секретарь комиссии (по вопросам, входящим в компетенцию отдела  

архитектуры и градостроительства управления архитектуры, 

градостроительства и землеустройства администрации города 

Железногорска); 

Цуркан Е.Д.  - главный специалист-эксперт отдела землеустройства  

управления архитектуры, градостроительства и  

землеустройства администрации города Железногорска,  

секретарь комиссии (по вопросам, входящим в компетенцию отдела  

землеустройства управления архитектуры, градостроительства и  

землеустройства администрации города Железногорска); 

 

                           Члены комиссии: 

 

Быканов Д.А.  - заместитель главы администрации города Железногорска -  

начальник Управления городского хозяйства; 

Ефремов И.М.  - начальник Управления муниципального имущества  

администрации города Железногорска; 

Новиков С.В.  - начальник управления экономики и прогнозирования 

   администрации города Железногорска; 

Грошевский Н.П. - начальник управления правового и кадрового обеспечения  

администрации города Железногорска; 

Заволокин В.С.  - начальник транспортного отдела администрации города  

Железногорска; 

Иванов С.В.  - начальник отдела по исполнению административного  

законодательства и охраны окружающей среды управления по 

безопасности, противодействию коррупции и взаимодействию с  

правоохранительными органами администрации города  

Железногорска; 

Гречкосей А.Д. - начальник Управления культуры администрации города  

Железногорска; 

Фетисов И.В.  - депутат Железногорской городской Думы (по согласованию); 

Коробков А.Н. - депутат Железногорской городской Думы (по согласованию); 



2 

Сидорин В.Н. - начальник ОГИБДД МО МВД России «Железногорский»; 

Барьянов В.В. - старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД  

МО МВД России «Железногорский»; 

- член Общественного совета муниципального образования «город  

Железногорск» Курской области (по согласованию); 

- депутат Железногорской городской Думы избирательного округа,  

где предполагается строительство капитального объекта  

(по согласованию). 

 

 

 

В случае отсутствия должностных лиц - членов Комиссии, их права и обязанности в 

качестве членов Комиссии возлагаются на лиц, временно исполняющих их обязанности.  

 

 

 

 

 

 


